
采购清单

采购单位 靖边县中山涧镇人民政府 备案函号 ZCSP-靖边县-2025-01026

项目名称 中山涧镇庙石路沿线人居环境整治项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,788,600.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

1788600
1,788,600

.00
1 项

1,788,600
.00

中山涧镇庙石路沿线人
居环境整治项目北起无
定河坝梁，南至壕廊口
村，道路全长23.8公
里，道路宽度6米主要
建设内容包括：沿线两
侧路肩整平及清表、两
侧拦水墙及挡土墙、局
部加设散水人行道补
修、道牙及圈舍等临时
环境整治项目。
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